
Zarządzenie Nr 24 /2020 

Wójta Gminy Cedry Wielkie 

z dnia 25 marca 2020 roku 

 

 

w sprawie tymczasowego zamknięcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych prowadzonego przez Gminę Cedry Wielkie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 

r. poz. 374) Wójt Gminy Cedry Wielkie  

 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wprowadzeniem stanu epidemii związanej z zakażeniami wirusem SARS-CoV-

2 wywołującym chorobę COVID-19, w trosce o zdrowie mieszkańców oraz pracowników obsługi, 

prowadzony przez Gminę Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, znajdujący się 

w Cedrach Wielkich przy ul. Leśnej 34B (teren przy oczyszczalni ścieków) zostaje zamknięty od 

dnia 26 marca 2020 roku do odwołania. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                          Wójt Gminy 

 

                                                                                                         Janusz Goliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


